/

PREFEITURA MUNICIPAL
• SANTO ANTÔNIO OOUESCO,BERTO-GO

CNPJ OOO97.857íOQO17i

PORTARIA N°411, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

Publica 1 .., ite daprefeilura
Municipal

25ILL /2o
Secretaria municipat de

Comunicaç.iio
A DIRETORIA-GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, no
uso de suas atribuições;

"Cumprimento de sentença para
•

Adequação Salarial do (a) servidor (a) e
dá outras providências."

CONSIDERANDO a Decisão Judicial proferida no bojo dos autos

n° 5690829-38.2024.8.09.0158;

CONSIDERANDO o ofício 537/2024 PGM acostado ao processo

administrativo n° 33334/2024.

RESOL VE:

Art. 1° - Adequar o salário da servidora ANTONIA HELITA

BARBOSA DE CASTRO; ocupante do cargo efetivo de Fiscal de Postura e Edificações,

a fim de garantir o valor nominal recebido até Ø  advento da Lei 1.173/2020, conforme

determinação judicial.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS,

AOS 25 (VINTE E CINCO) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2024.

Gelo
e- SSC

O'

Jocely Ma a Gaspar
Diretor-Geral 'e estão de Pessoas

Decreto N° .680/2022

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do: Descoberto - Goíás
Telefone-61 3626 1289